Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 292,847.68

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 219,477.64

2.3.9.8.01 Repuestos 739,262.92

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 383.50

Total 1,251,971.74

El monto de : **Un  millon doscientos cincuenta y un  mil novecientos setenta y un con 74/100